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

17-15

08-05

09-55

13-05

16-10

17-45

07-45

09-05

15-05

16-25

08-25

09-45

15-45

17-05

09-15

17-00

09-45

17-30

6-20

16-00
(вт., чт.,
пт., сб.)
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Студенческая (Баумана), 3/5 эт., 30/16/5 кв.м, 
жил. сост., счет. – газ, вода; железн. дверь, 5500 
у.е. – 154000 грн. Т. 099-743-32-09
М-н Капсюль, Березовая роща, 24, 1 эт., 
29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у совмещ., б/ремонта, 4200 
у.е. – 115000 грн. Т. 066-608-72-62, 067-464-90-
29
Прорезная, 9, 1/3 эт., 30/18,6/4,6 кв.м, счет. га-
за, газ. кол., цена дог. Т. 050-323-56-41
Гагарина, жилая, теплая, неугл., 3500 у.е. – 
94500 грн. Т. 097-345-66-65
Мира, 2/5 эт., углов., без балк., цена договорн. 
Т. 050-074-15-03
Прорезная 8/9; 38,3/20,2/7; с ремонтом, с/п, 
все новые двери, балкон утеплен+ с/п, бойлер, 
не угловая 6800у.е (183 600 грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Весенняя5/5, 30/15/6; не угловая, капи-
тальный ремонт, автономное отопление  
7000(189 000грн)066 560 72 88; 068 99 80 222
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., не угл., жилая, 
сч., колонка, с балконом, сарай с погребом, 
4.500 у.е. – 212.500 грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 30/15/7 кв.м., с/п, лоджия 
5 м., сч.,косм.ремонт, 5.500 у.е. – 148.500 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Знаменская, 4/5 эт, 30/17/5 кв.м., жилая, сч, 
балкон, окна во двор, 5.500 у.е. – 148.500 грн, 
095 890 19 99
пер.Звездный, 2/5 эт, 36 кв.м., под ремонт, 
лоджия, 3.000 у.е. – 81.000 грн, ТОРГ, 095 890 
19 99
Онуприенко, 1/5 эт., 36,6/19,1/8,2 кв.м, балк., 
кол., подв., счет. – газ, вода, цена дог. Т. 096-
937-31-39
Депутатская, 4/5 эт., 30/14/6 кв.м, жил., счет. 
– газ, вода, с/п, неугл., цена дог. Т. 099-100-24-
27
Срочно! Садовый бульвар, 43, барачного 
типа, треб. ремонт, недорого. Т. 099-256-99-61
29,9 кв.м, неугл., светлая, теплая, счет., бал-
кон. Т. 7-72-79, 099-099-22-07
Черниговская, 19а, общ. пл. 24 кв.м, 2/5 эт., 
цена дог. Т. 066-870-20-56
Онуприенко, 5/9 эт., 27,2 кв.м, косм. рем., 
мет. дв., бойлер, или обмен на 2-комн. Т. 099-
769-38-00
Б.Роща, 5/5 эт., 36/18,6/8 кв.м, с/п, б/дв., счет., 
неугл., потолки потян., крыша после кап. рем., 
4500 у.е. – 121500 грн. Т. 066-560-72-88, 068-
998-02-22
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 кв., балк., 
не угл. Ц. 4 800 у.е.-129 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Мира, 2/5 эт., 31/17/5,5 кв. м., с/пак., межк. дв., 
скетч., косм. рем. Ц. 4 500 у.е.-121500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 24/12/6 кв.м., с/пак.. бр. 
дв., натяж.пот., бойлер, косм.рем. Ц. 4 300 у.е.-
116 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 4/5 эт., 35/19/7 кв.м, євроремонт, 
балк., неугл., 6500 у.е. – 175500 грн. Т. 066-459-
11-84.
Срочно! Район м-на Голливуд,  3 этаж пл. 
35 м. кв. , новая газ. кол., счетчики, балкон, жи-
лая,  Цена 4300 у. е. -107000 грн., Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Маяковского, 6/9 пл. 37 м .кв. , с/пакеты, б/
дверь, ремонт Цена 7000 у.е.-180000 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Мира, 6/9 дома, общ. пл. 37 м.кв. 5/9 дома,, с/
пакеты, ремонт, цена 7300 у.е., ., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Дешево! Знаменская, 2/5 дома, пл. 31 
м. кв., счетчики, балкон, под ремонт, цена 
4500 у.е.- 112500 грн. -., Тел. 066 895 74 66, 
097 1613111
Срочно! Свемовская, 1/5 дома, стеклопаке-
ты, не угловая, счетчики, жилая Цена 4300 у.е. 
– 107500 грн.Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11, 

Срочно!Озерная, 2 эт., жилая, счетчики, но-
вый кафель, новая с/техн., балкон, цена 4500 
у.е.- 112000 грн., Тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11 
Онуприенко 5/9 дома, счетчики на газ и воду, 
брон.дверь .жилая,Цена 5300 у.е. – 148000 грн. 
. Тел . 066 895 74 66, 097 161 31 11
Срочно! Рабочая, 3 этаж счетчики., газ. ко-
лонка , б/д,  Балкон. косметический ремонт Це-
на 4300 у.е -112500 грн. Тел. 066 22 16 088,068 
48 559 41 
Срочно! Район 12 школы, пл. 32 м. кв , газ. 
кол.. счетчики, жилая Цена 4500 у. е. -118000 
грн. Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41
Свемовская 3/5 газ. кол, счетчики, встроен-
ная мебель, свежий ремонт, б/д. цена 6500 у.е. 
-169000 грн. Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41
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
кладовка. Т. 097-709-34-23
Центр (дом ТК «Акцент»), треб. ремонт, 9500 
у.е. – 256500 грн. Т. 096-767-33-08
Весенняя (Урицкого), р-н автопарка, 
52,7/27,8/7,5 кв.м, счет. газ, вода, комн. разд., 
лодж. 2,7 кв.м, 9000 у.е. – 243000 грн. Т. 093-
208-22-04
Знаменская, 1/5 эт., 43 кв.м, цена дог. Т. 099-
783-87-22
Недорого! Маяковского, 4, 8/9 эт., 48 кв.м, 
кухня 8 кв.м, счет. на тепло, хор. планир., тепл. 
Т. 050-522-93-86, 097-244-54-88
Срочно! Свемовская, 7, 3 эт., газ. счет., ко-
лонка, 46,8 кв.м, хор. сост., 7000 у.е. – 189000 
грн. Т. 093-574-26-95
Центр, Свободы, 43, утеплена вся стенка с 
улицы, 2/5 эт., все счетчики, поменяны стояки, 
нов. трубы, батареи, с мебелью, косм. ремонт, 
везде с/п, торг, без долгов, 12000 у.е. – 324000 
грн. Т. 099-104-72-95
Озерная, 2 эт., тепл., выс. потолки, 49/30/7 
кв.м, жил., погр., сарай, гараж, или сдается с 
послед. выкупом или кредит. Т. 095-503-49-89, 
067-104-37-52
Свободы 3/5; 48 м. кв., под чистовую отделку, 
балкон, частично кафель, комнаты раздельные 
9300( 251 100грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Свободы 3/3;угловая, комн.прох.,газ. колонка, 
балкон, новые батареи,5800 у.е.(156 600грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Бульварная, 3/5, не угловая, балкон, требует 
ремонта 5300 у.е., ( 143 000грн.) 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Садовый бульвар, не угловая, улучшен-
ная планировка, кап.ремонт – санузел, косме-
тика – комнаты, большая лоджия,13500 у.е. ( 
365 000грн.)066 560 72 88; 068 99 80 222

Знаменская 1/5, не угловая , не прох. , 44 м. 
кв., колонка, жилое сост.,6800у.е.(183 600грн) 
торг  066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свемовская1/9, улучшенная пла-
нировка, кап ремонт, погреб, лоджия, встро-
енная мебель  остается 8800 у.е.(238 000грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Мира 7/9, 52 м, центр, улучшенная 
планировка, жилое состояние,  лоджия торг 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Привокзальная, 4/5 эт, 46 кв.м., не проход., 
балкон ост., с/п част., жилая, сч., нов.колонка, 
не угл., 8.500 у.е. – 229.000 грн, 095 890 19 99
Марата, 5/9 эт, 50кв.м., не угл, ремонт, с/п, б/д, 
сч.,16.000 у.е. – 432.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 
99
Некрасова, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, ремонт, АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 14.500 у.е.- 406.000 
грн, 095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., лоджия ост, с/п 
част, сч, колонка, жилая, 8.500 у.е. – 229.500 
грн, 095 890 19 99
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, евроремонт, 
частично с мебелью, цена дог. Т. 095-947-64-69
пер.Озерный, 6, 3/5 эт., теплая, комн. про-
ходн., есть сарай. Т. 099-377-51-08
Шевченко, 5/9 эт., 48,8 кв.м, с/п, б/дв., счет. 
на воду, бойлер, балк., тамбур. Т. 068-352-55-37
Горького, 24, 42,4 кв.м, б/рем., неугл. Т. 098-
850-43-95
пгт.Воронеж, 60,4 кв.м. Т. 095-849-05-91
Шевченко, 5/9 эт., 48,8 кв.м, с/п, б/дв., счет. 
на воду, бойлер, балк., тамбур. Т. 068-352-55-37
Богдановка, 1 эт., веранда 20 кв.м, 2 погр., 
инд. отопл., сарай, цена дог. Т. 066-213-55-51
Свемовская (Дзержинского), 10, 5 эт., деше-
во, срочно. Т. 050-284-01-41
Привокзальная, 17, 4/5 эт., 48/29,5/5,9 кв.м, 
счет., нов. кол., с/п, комн. разд., 2 кладовки, 
подв., 8200 у.е. – 221400 грн. Т. 050-303-09-06
Озерная, 5/5 эт., неугл., комн. разд., 52 кв.м, 
жил. сост., счет. на газ, 6000 у.е. – 162000 грн. Т. 
066-560-72-88, 068-998-02-22
Р-н вокзалов, балкон, центр. отопл., газ. кол.; 
треб. ремонт. Т. 066-312-07-66
Бульварная (Орджоникидзе), 4/5 эт., 45 кв.м, 
комн. разд., неугл., газ. кол., жилая, рядом кирп. 
сарай и погреб. Т. 066-141-53-03
Р-н милиии, 5/5 эт., 50 кв. м., жилая. . 6 300 
у.е.-170 000 грн. Т. 066-459-11-84. 
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. м., жилая, балк.  
Ц. 7 500 у.е.-202 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 3/5 эт., 45,8 кв., не угл., комн. не 
прох., балк., газ. кол. 6 300 у.е.-170 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Садовый бульвар, 7 эт., не угл., балк., 50 кв. 
м.  7 800 у.е.-210 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н вокзала, 3/5 эт., 46 кв. м., балк., комн. не 
прох., Ц. 8 300 у.е.-224 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н  Эльдорадо, 4/5 эт., 44 кв. м., балк., газ. 
Кол., не прох., не угл.  Ц. 7 300 у.е.-197 000 грн. 
т. 066-459-11-84.
Садовый бульвар, 3/9 эт., 49 кв. м., не угл., 
косм. рем. Ц. 13 500 у.е.-364 000 грн. Торг. Т. 
066-459-11-84.
Срочно! Марата, 2/9 эт., 56 кв. м., ремонт., 
меб., бойлер. Ц. 10 300 у.е.-278 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Свемовская, 1/5 эт..45 кв. м., с/пак., бр. 
Дв., балк., не прох., не угл., счетч.Ц. 5 500 у.е-
148 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Черниговская, 5/5 эт., не угл., газ. Кол., с/пак. 
Ц. 5 000 у.е.-135 000 грн. т. 066-459-11-84.
Р-н 1 школы, 4/5 дома, общ.пл. 48 м.кв., не 
угл, разносторонняя, солнечная, цена 6300 у.е.- 
175000 грн., Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома , не угл., комнаты 
раздельные, счетчики, под ремонт, цена 6300 
у.е.- 157500 грн., Тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11 
Рабочая 2/5 пл. 46 м. кв. счетчики, балкон, 
комнаты раздельные, Цена 5300 у. е. -132500 
грн. Тел. 066 8957466, 097 1613111
Маяковского, 8/9 дома, косметический ре-
монт, 7800 у.е.- 195000 грн., тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Р-н м-на Голливуд, 3/5 дома, не угловая,  
общ. пл. 48 м.кв.,комнатые,  раздельные, жи-
лая, счетчики, цена 8500 у.е.-229500  грн., ., тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н Милиции , чешка, кухня 8 м.кв., разносто-
ронняя, жилая, счетчики, цена 6800 у.е.- 170000 
грн., ., Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Свемовская, 2/5 дома, комнаты раздельные, 
под ремонт, цена 7000 у.е.- 175000 грн.,  тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Садовый бульвар, 5/9 дома, жилая, счетчи-
ки, лоджия, не угловая, цена 10500 у.е.- 262500 
грн. тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Марата , общ.пл. 48 м.кв., 
кухня 8 м.кв., не угловая, раз-
носторонняя, комнаты раз-
дельные, цена 6300 у.е.- 
157500 грн., тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Р-н рынка 2/5 пл. 46 м. кв. 
счетчики, балкон, жилая. Це-
на 7800у.е.-195000 грн. Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Онуприенко,5/9 до-
ма, 50/34/8 м.кв. капиталь-
ный ремонт, с/пакеты, лами-
нат, встроенная мебель, це-
на 11000у.е. -275000 грн., Тел 
066 895 74 66, 097  161 31 11
Свободы общ. пл.46 м.кв. с/
пакеты, частично ремонт це-
на 6300 у. е. -132500 грн. Тел. 
066 895 74 66, 097 16 1 31 11
Район автовокзала 4/5, с/п 
, газ. кол., счетчики, не угл. , 
жилая цена 8300 у. е. – 190000 
грн. Тел 06622 16088 ,068 48 
55 941

 Срочно! Район Эльдорадо 4/5 пл. 46 
м. кв. газ кол. Счетчики, жилая цена 6300 у. е. 
-200000 грн. Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 41 
Онуприенко кухня 7 метров, счетчики. Чеш-
ка, жилая Цена 6800 у. е – 187000 грн. Тел. 066 
22 16 088, 068 48 559 41
Срочно! Марата пл. 50 м. кв. , счетчики, 2 
кладовки, под ремонт Цена 6300 у. е. -163000 
грн. Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 41
Свободы, 5\5, 45 м.кв., угловая, жилая, новая 
с\т., счётчики, 6000 у.е.- 162 т.грн., торг.(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., колонка, 
балкон, не угл., ц. 5.400 у.е.-143.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 14/14 эт., пл. 55/25/7,5 
кв.м., косм. рем., ц. 7.500 у.е.-202.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Щедрина, 2/2 эт., пл. 47/31/6 кв.м., косм. рем., 
комн. разд., балкон, не угл., сарай, погреб, ц. 
6.800 у.е.-183.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

Черниговская, 3/5 эт., пл. 48/29/6 кв.м., косм. 
рем., не угл., колонка, ц. 8.500 у.е.-225.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Горького, 4/5 эт., пл. 45/27/6 кв.м., косм. рем., 
не угл., ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 46/29/6 кв.м., комн. 
разд., колонка, с/п окна, косм. рем, не угл., ц. 
7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 48/27/6 кв.м., ремонт, 
с/п окна, не угл., ц. 15.500 у.е.-418.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 40/27/6 кв.м., косм. 
рем., колонка, ц. 7.000 у.е.-179.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/4 эт., пл. 50/32/7 кв.м., автон. 
отопл., косм. рем., не угл., сарай, ц. 12.500 у.е.-
350.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 кв.м., ул. план., 
косм. рем., не угл., ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 
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

магазин

“Строим МЫ”
Âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68

ÏÀÐÍÈÊÈ 3 ì, 4 ì, 6 ìåòð³â

ÀÃÐÎÂÎËÎÊÍÎ; ²ÂÊÀÏË

Ñ²ÒÊÀ-ÐÀÁÈÖß

ÒÐÓÁÈ ÏÅ 20, 25, 32 äëÿ

çîâí³øíüîãî âîäîïðîâîäó

ÃÐÓÍÒ ÄËß ÐÎÇÑÀÄÈ; ÒÎÐÔ

ÒÀ×ÊÈ

ì. Øîñòêà,
âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68

У продажу:

�виготовлення технічних паспортів

ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:

�

т. 067-778-54-25, 095-055-39-55
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо

експертна
оцінка
експертна
оцінка

- об єктів нерухомого майна, у т. ч.’
- земельних ділянок
- машин, обладнання,
транспортних засобів

судові будівельно-технічні експертизисудові будівельно-технічні експертизи

��

��

директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)

ÂÈÐÎÁÈ ÌÅÒÀËÎÏÐÎÊÀÒÓ

ØÈÐÎÊÈÉ ÀÑÎÐÒÈÌÅÍÒ
ÏÎÌ²ÐÍ² Ö²ÍÈ ÎÏÒÎÌ ³ ÂÐÎÇÄÐ²Á

водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ

Íàäàºìî ñåðòèô³êàò ÿêîñò³

ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â “Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

ДОСТАВКА

з 10.00 до 23.00

вул. Кожедуба, 3/1

сайт: ikura.sumy.ua

050-399-08-43
050-729-30-76
098-549-93-25

: ikura_shostka

протягом години

Піца, суші,
роли, бургери,
картопля-фрі,

салати
та багато іншого

ÊÅÐÀÌ²×ÍÀ
òà ÑÀÍÒÅÕÍ²ÊÀ

м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”

м. Шостка, (Енгельса)пров. І.Євдокименка , 4

Т.: 050-033-39-14, 068-064-79-05
(р-н міськгазу

та міськЖЕКу)

ç 9.00 äî 18.00

�
ÏËÈÒÊÀ

Ванни, унітази
Бойлери
Двері міжкімнатні

�

Çàëèøêè
ïëèòêè -
50 ãðí/êâ.ì

ÂÅËÈÊÈÉ
ÂÈÁ²Ð

Тумби, дзеркала
Ламінат
1001 вид керамічної плитки�

�
�

�

НАШІ ЦІНИ

КРАЩЕ ЗНИЖОК

Т. 066-156-38-28

з натуральної
деревини

МЕБЛІ

на замовлення

«РАНДЕВУ»Кафе

Тел.: 066-7-21-19-76

ПРИЙМАЄ
ЗАМОВЛЕННЯ

НА ПРОВЕДЕННЯ
СВЯТ, ВИПУСКНИХ ВЕЧОРІВ,

ВЕСІЛЬ
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Озерная, 25, 2/3 эт., 44,2 кв.м, есть сарай, 
погреб, рядом шк. №8, лес, озеро. Т, 063-
282-03-24, 097-694-74-34

Горького, жилая, неугл., 5 эт., р-н рынка, 7500 
у.е. – 202500 грн, торг. Т. 097-345-66-65
Свемовская, 4/5 эт., неугл., 61,7 кв.м, трубы 
нов., свет, газ, вода – счет., б/дв., цена дог. Т. 
068-322-02-08
Марата, 22, 5/9 эт., 68,3 кв.м, с ремонтом, с ме-
белью, автон. отопление. Т. 066-777-29-25, 067-
959-37-60
Центр, евроремонт, с мебелью. Т. 050-973-
97-79
Онуприенко, 15, 6/9 эт., 63/42/8 кв.м, ремонт, 
с/п, 2 балк., неугл., бойлер, с мебелью, дого-
ворн. Т. 093-997-61-86

Горького 2/5, не угловая, под ремонт, колон-
ка, балкон 9800у.е. (264 600грн) 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Свободы 3/5,80 м. кв, не угловая, с бал-
коном, жилое состояние, колонка 12000у.е. 
(324 000грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Свободы 3/3, 65,1м.кв., не угловая, жилое 
состояние, колонка газовая, без балкона, ван-
на в кухне, требует перепл 6300 у.е.(170 000 
грн.)066 560 72 88; 068 99  80 222
Свободы, центр, 2/5 , не угловая, жилое 
состояние, колонка, без балкона , 8800 у.е.( 
238 000грн )068 99 80 222, 066 560 72 88
Марата, 1/5эт, 63 кв.м., сч., бойлер, жилая, 
лоджия, 095 890 19 99

Срочно! Марата 2/9, не угловая, улучшенная 
планировка, балкон, лоджия, кафель стар, обр., 
8 000у.е.(216000грн)  068 99 80 222, 066 560 72 
88
Р-н бассейна, 3/5 эт, 55кв.м., кап.ремонт, АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, с/п, б/д, сч, меб.кух-
ни, 15.000 у.е. – 405.000 грн, торг,095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, с/п част, 14.500 у.е. – 390.000 
грн,095 890 19 99
Студенческая, 1/2 эт., общ. пл. 56 кв.м, без 
ремонта, дешево, или меняется. Т. 066-605-95-
76, п. 17, 068-314-52-84 – по выходн.
Цена снижена, Грушевского, 1/3 эт., 74 
кв.м, возле рынка. Т. 066-636-32-98
Срочно! Богдановка, 66,5 кв.м, газ, вода, 
надв. постр.; торг. Т. 068-212-85-86
пгт.Воронеж, 41 кв.м, центр, газ, вода, цена 
дог. Т. 068-945-17-03
Срочно! Центр, Садовый бульвар, 5/9 
эт., бойлер, с/п, цена дог. Т. 099-422-76-50, 068-
657-70-29
Свободы, 15, общ. пл. 62 кв.м, 5/5 эт., цена дог. 
Т. 066-870-20-56
Садовый бульвар, центр, 68,3 кв.м, 2 эт., 
комн. разд., потолки высок., колонка, цена дог. 
Т. 099-073-59-56
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 кв.м, автон. 
отопл., ремонт. Т. 066-912-68-33
Привокзальная, 19, 6/9 эт., ремонт, автон. 
отопл., кухня 12 кв.м, спутн. ТВ, кондиционер. 
Т. 066-660-23-42
Марата, 5/5 эт., хорошая планир., балк., под-
вал. Т. 097-557-27-02
Срочно! Свободы, 5/5 эт., 60 кв. м., не угл., 
под. рем. Ц. 5 400 у.е -145 000 грн.Т. 066-
459-11-84

Мира, 9/9 эт., не прох., жилая, крыша не течет. 
Ц. 7 300 у.е.-197 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Марата, 8/9 эт., 64 кв. м., не угл., жилая., балк.-
ост. Есть гараж. Ц. 9 500 у.е.-264 000 грн. т. 066-
459-11-84.
Р-н полиции, 1/9 эт., 63 кв. м., счетч., част. 
рем., с/пак., лоджия с погребом. Ц. 9 300 у.е.-
247 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н 4-ой больницы, 5/5 эт., 65 кв. м., рем. 
Крыши, не угл., газ. Кол., счетч., с/пак. Ц. 6 500 
у.е.-170 000 грн. т. 066-459-11-84
Срочно! Свемовская, АВТОНОМКА, с/па-
кеты, косметический ремонт Цена 10500 у. е. – 
262000 грн. Тел. 066 8957466, 097-161-3111

Р-н прод. Рынка, сталинка, комнаты раз-
дельные, брон. двери, не угловая, высокие по-
толки, цена 12500 у.е- 3125500 грн., грн. Тел. 
066 8957466, 097-161-3111
Маяковского, 7/9дома, АВТОНОМКА, ремонт, 
цена 15500 у.е.- 387000 грн., Тел.066 8957466, 
097-161-31-11
Срочно! Онуприенко 6/9 дома, 
АВТОНОМКА,брон. Двери, потолки, стены, вы-
ровнены, новые межкомн. двери, косм ремонт, 
12500 у.е.- 325000 грн., Тел.066 8957466, 097-
161-3111
Депутатская сталинка не угл. ,счетчи-
ки, б/д, высокие потолки, косметический ре-
монт. Цена 12500 у. е. -337000 грн. Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41 
Онуприенко, 7/9,пл. 64 м. кв. . автономка , 
частично  ремонт , б/д ,счетчикицена12500 у.е 
-325000 грн.. Тел. 066 2216088, 068 48 55 941
Срочно! Мира 4/5 пл. 64 м. кв, счетчики, 
жилая, газ. кол, б/д, с/п частично Цена 10500 
у.е. -273000 грн. торг Тел. 066 2216088, 068 48 
55 941 
Депутатская сталинка не угл. ,счетчики, 
б/д, высокие потолки, косметический ремонт. 
Цена 12500 у. е. -337000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Срочно ! Онуприенко  7/9 этаж, с/п, кафель 
на кухне, нов. проводка. в стадии ремонта Цена 
9500 у. е. -212000 грн. Тел. 066 22 16 088, 068 
48 559 41 
Черниговская 1/5 счетчики, газ. кол. косме-
тический ремонт Цена 9500 у. е. – 312000 грн. 
Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41  
Шевченко, р-н 1й школы, 1\5, 63 м.кв., 
МПО, косм.ремонт, решётки на окнах. 9000у.е. 
-243 000 грн, торг 099) 394 33 96, 2-20-17
Свобод ы, 3/5 эт., пл. 61/39/9 кв.м., колонка, с/п 
окна, не угл., косм. рем., ц. 8.500 у.е.-229.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., пл. 63/439 кв.м., 
ремонт, ц. 9.500 у.е.-256.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Мира, 4/5 эт., пл. 56/35/6 кв.м., колонка, не угл., 
косм. рем., ц. 10.000 у.е.-266.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 63/43/8 кв.м., евроре-
монт, не угл., ц. 15.000 у.е.-434.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 8/9 эт., пл. 63/42/9 кв.м., косм. 
рем., ц. 10.500 у.е.-294.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., колон-
ка, балкон, не угл., косм. рем., ц. 12.000 у.е.-
312.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Слободская, 4/5 эт., пл. 61/40/9 кв.м., ремонт, 
ул. план., с/п окна, не угл., колонка, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 кв.м., косм. ре-
монт, ц. 10.500 у.е.-273.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
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
066- 000-12-36
Срочно! Грушевского, 18, общежитие, ев-
роремонт, подведена вода; недорого. Т. 099-
256-99-61
М-н Капсюль, Озерная, 3, 15 кв.м, кладов-
ка, балк., своя кухня, приват., цена дог. Т, 068-
962-39-17
Грушевского, 17, общеж., солн. стор., бол., 
ТВ-спутн., ремонт, окна, двери нов.; дешево. Т. 
066-948-12-14
Депутатская, 13, две комн. в коммун. кв., 
треб. косм. рем., цена дог. Т. 066-048-88-59
Горького, 20, 3/5 эт., в коммун. кв., 24,4/17,5 
кв.м, 2500 у.е. – 67500 грн. Т. 095-210-08-71
Мира, 7, 4 эт., 18 кв.м, цена дог. Т. 099-215-
61-53
Знаменская, 12а, две комн., с ремонтом, 4/5 
эт., цена дог. Т. 099-376-99-68
Общежитие, 2 комн., 26 кв.м, балк., с/п. Т. 
095-161-02-79
Общежит., Знаменская, 18 кв. ., 2/5 эт., 
1 100 у.е-29 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 2.300 у.е.-
60.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 2/5 эт., пл. 18 кв.м., с/п окно, б/дверь, 
ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Мира, 3/5 эт., пл. 18,5 кв.м., косм. рем., ц. 1.500 
у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 2/9 эт., пл. 16 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.400 у.е.-38.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Луначарского, 2/5 эт., пл. 17 кв.м., евроре-
монт, ц. 1.600 у.е.-43.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 9/9 эт., пл. 42 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 6/9 эт., пл. 13 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.300 у.е.-36.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

ÊÎÌÌÅÐ×. 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Работающий магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 88,4 кв.м, 350000 грн. Т. 050-407-
03-21, 068-193-00-16
Помещение магазина в жилом доме 
г.Шостка, ул.Мира, общ. пл. 45 кв.м, цена дог. Т. 
099-030-44-61
Магазин-кафе в пгт.Воронеж, на станции 
«Терещенская», 70 кв.м, цена дог. Т. 099-783-
87-22
Магазин «Юнима», 400 кв.м, Шостка, Черни-
говская (Кирова), 15, цена дог., или сдам в арен-
ду на длит. срок. Т. 068-117-10-89, 095-397-37-98
Магазин в центре, общ. пл. 44 кв.м, автон. 
отопл., сигнализ., цена дог. Т. 095-139-94-66
Помещение 45 кв.м, с ремонтом, под офис, 
магазин и др., ул.Марата. Т. 050-400-46-17
Помещение ул. Короленко, с выходом на 
пр. часть , 30 кв. м. . 6 500 у.е. -175 500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. рем., ок-
на на проез. часть, ц. 21.000 у.е.-567.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, р-н рынка, помещение, земли 3 сот., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, веран-
да, гараж, сарай, мастерская, огород, газ, свет, 
вода в доме. Т. 098-273-25-05
Садовый м-н (Петуховка), И.Мазепы, дерев., 
газ в доме, вода рядом, 0,06 га, треб. ремонт. Т. 
099-664-48-34
Капсюль, жилой, дерев., 70 кв.м, комбин. 
отопл., 2 гаража, сарай, лет. кухня, все капит., 
0,20 га. Т. 066-773-67-87, 096-432-13-07
Лазаревский м-н, кирпичн., под разборку, 
много доски. Т. 095-023-84-74
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремонта, 0,7 га, газ, во-
да, надв. постр., цена дог., торг. Т. 097-143-61-86
Садовый м-н, новый, телеф., вода, отопл. и 
грубка, ванна, туалет, погреб в доме, 79 кв.м, 
земля приват., сарай, 14000 у.е. – 378000 грн. 
Т. 095-473-49-77
Локотки, вода в доме, бойлер, отопление газ. 
и дрова, с/п, 2 котла, или меняется. Т. 098-969-
93-68

Лазаревка, кирп., 67 кв.м, газ, вода, отоплен., 
с/п, два зем. уч., две бани, асфальтир. подъезд. 
Т. 098-533-93-95
Кленовая, свет, газ, вода, надв. постр. Т. 
050-405-07-48, 096-806-55-75

Локотской м-н, подведены газ, вода; баня, 
надв. постр., 0,18 га, цена дог. Т. 096-753-43-98
М-н Садовый, ул.Кленовая, газ, вода, евроре-
монт, баня, гараж, 2-этажный. Т. 097-026-81-97
Спасская (Артема), сад, огород 0,10 га, гараж, 
лет. кухня, приват., цена дог. Т. 099-147-71-11, 
097-166-12-93
Локотской м-н, в начале улицы, газ, вода, це-
на дог. Т. 099-544-84-09
2 Сентября, 7,5 сот, газ, вода возле дома, 
7500 у.е. – 202500 грн, торг. Т. 066-811-47-55
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, газ. 
отопл., погр., гараж, сарай, зем. уч., недорого. 
Т. 096-139-71-79
М-н Капсюль, 63 кв.м, ул.Северная, крайний 
уч., рядом остановка, гараж, постройки, 2 погр. 
Т. 099-311-77-58
Коржовка, общ. пл. 45 кв.м, надв. постр., газ, 
вода в доме, 0,20 га, цена дог. Т. 098-986-48-94
Калиновая, 73 кв.м, 13,5 сот, газ. отопл., надв. 
постр., цена дог. Т. 067-262-73-63
Р-н молзавода, со всеми удобствами, с/п, 
нов. гараж,  сара, баня, двор – нов. плитка, 0,06 
га, цена дог. Т. 099-743-29-68
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и печн. от-
пол., 0,12 га. Т. 098-628-04-24

³íñòðóìåíò³íñòðóìåíò Офіційний ділер концерну
“Роберт Бош ЛТД”

м. Шостка, вул. К.Маркса , 35Свободи ( )
тел. (05449) ,7-19-44  050-300-77-21
Е-mail: elinstr@gala.net
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ПАМ НИКИ ГРАНІТНІ’ЯТ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ,

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ

Велосипеди з Німеччини

- Жіночі - Чоловічі - Підліткові

Н-С верс кий, Поштова, 6і ь вул.
Тел. 068-386-04-04

Велосипеди З ПЕРЕДАЧАМИ
(перекидка, планетарка) і БЕЗ.

Á/Â

Постійнов наявностідо 100велосипедів

При купівлі 3 шт та більше -

знижка 15%
(з 13.03 до 31.03.2019 р.)

Ùåá³íü – 3 0(äðîáëåíèé áåòîí) ãðí./ò8

Áåòîíí³ áëîêè №4, №5

ò. 0 095-637-95-7066-704-01-24, 095-851-01-54,

Òðîòóàðí³ ïëèòè 1,2х0,8

Áåòîí різних марок,

ДОСТАВКА МІКСЕРОМ

Ãðàíâ³äñ³â – 3 0 ãðí./ò3
Ùåá³íü – 4 0(20-40 ãðí./ò) 8
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УТЕПЛЕННЯ СТ НІ

067-125-45-76, 099-782-65-29

Фасадні
роботи

Ôàñàäí³ ðîáîòè:
Утеплення стін

– âåíòèëüîâàíèé ôàñàä,
– ðåìîíò áàëêîííèõ êîçèðê³â

т. 095-616-84-63,

067-144-19-55

– äåêîðàòèâí³
øòóêàòóðêè, ïëèòè

Державна

компенсація

*

068-190-72-00, 095-693-93-43

ПИЛОМАТЕРІАЛ, БРУС,
ДОШКА, ОБРІЗКИ
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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72 кв.м, все хоз. постр., 0,06 га приват., газ, во-
да, асфальт. Т. 4-54-49, 093-418-01-04
Лазаревка, сарай, погр., кухня, газ. счет., це-
на дог. Т. 050-561-74-81
Садовый (Артемовский) м-н, дерев., газ, вода, 
гараж, 0,06 га. Т. 098-270-01-22
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, вода, са-
рай, гараж, лет. кухня с печью, 0,06 га. Т. 093-
903-42-38
Локотки, газ, вода в доме, надв. постр. Т. 066-
295-34-58
Кленовая, жилой, газ, вода, отопл., удобства 
– в доме, гараж, сарай, маршрутка рядом, ули-
ца асфальт. Т. 066-576-58-18
Садовый (Артемовский) м-н, Первомайская, 
64/56 кв.м, газ, вода, сарай, гараж, цена дог. Т. 
099-669-89-97
Мазепы, жилой, дерев., 64,5 кв.м, газ. и печн. 
отопл., вода, гараж, 0,06 га, 7000 у.е. – 189000 
грн. Т. 050-407-13-37
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, газ, вода, ка-
нализ., груба, 2 сарая, 0,06 га. Т. 050-062-16-75
Часть дома ул. Короленко, (р-н гор.газа), 
59,5м, газ, вода, канализация, все городское, 6 
соток,10 000у.е. (270 000грн), торг 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Островского, с газом и водой. Требует к ос-
метического ремонта, 8,1сот.земли 12000( 
325 000грн.)066 560 72 88; 068 99 80 222
Лермонтова, 60 кв.м, газ, вода, канализ., хоз. 
постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
Срочно! Глухов, дерев., 0.12 га, 100 кв.м, 4 
бол. комн., надв. постр., походн. погр., р-н «Ра-
дионовка», или обмен на кварт. Т. 066-628-63-
13, 099-054-71-75
Богуна, квартирного типа, без удобств, автон. 
отопл., сарай, погр., земля под застройку, цена 
дог. Т. 067-525-82-26
Срочно! Часть дома по ул.Богуна, все удоб-
ства, ремонт, сарай, погреб, зем. уч. т. 098-309-
55-02
Лазаревка, есть огород, погреб; недорого. Т. 
063-269-93-50
Войкова, 45 кв. м., 15 сот., газ, вода, с/уз-в 
доме, с/пак. Ц. 14 500 у.е. 391 000 грн.  Т. 066-
459-11-84.
М-н Капсюль, 70 кв. м., 6 сот., газ, вода, жи-
лой. Ц. 6 300 у.е.-170 000 грн. Т. 066-459-11-84.

Пролетарская, полдома, 44 кв.м, газ, вода, 
котел, 0,06 га, 380В, 4300 у.е. – 116100 грн. Т. 
066-459-11-84
Срочно! Район интерната земли 9 сот. Во-
да, канализация. Под застройку Цена 3500 у.е. 
-91000 грн. Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41
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
Шкирмановка, с мебелью и посудой, надв. 
постр., станок фугальн.; картофель для посева, 
раб. инвентарь. Т. 067-143-35-29, 068-988-99-89
пгт.Воронеж, центр, два дома, недорого. Т. 
067-754-25-88, 067-923-14-82
Крупец, дерев., обшит «шубой», 55 кв.м, во-
да, газ, надв. постр., 0,50 га, с документами. Т. 
095-744-57-51
пгт.Воронеж, Свободы, 66, газ, вода в доме и 
во дворе, печн. отопл., газ. отопл., погр., 5,5 сот, 
2500 у.е. – 68000 грн. Т. 067-461-75-09
Крупец, газ в доме, вода во дворе, рядом 
остан., магазин., 4000 у.е. – 108000 грн, возм. 
обмен. Т. 097-546-07-38
Богданка, 92 кв.м, 0.22 га, надв. постр., 
3-фазн. Т. 066-777-29-25, 067-959-37-60
Н.Северский р-н, 60 км от Шостки, дерев., 
печн. отопл., рядом речка, лес, 0.14 га, хор. ва-
риант под дачу, 20000 грн. Т. 099-706-74-40
Землянка, Глух. р-н, дерев., обшалев. дере-
вом, 2 комн., жилой, вода централ., хоз. постр., 
0,25 га. Т. 095-349-48-70, 066-790-63-08
пгт.Воронеж, старый, дерев., 90 кв.м, центр, 
газ. отопл., свет, 0,10 га, 2500 у.еу. – 67500 грн. 
Т. 097-614-67-71, 097-800-11-17
Лесконоги, 70 кв.м, надв. постр., огород око-
ло речки. Т. 097-601-26-01
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 га, вода во дво-
ре, гараж. Т. 099-666-17-13
Клишки, Великий Лес, сарай, гараж, цена до-
говорн. Т. 097-180-81-94
пгт.Воронеж, дерев., 9х10, без отделки, все 
постройки, вода, газ, свет 3-фаз., 0,43 га; возм. 
обмен, 150000 грн. Т. 066-037-23-63
Араповичи, Н.Северского р-на, 63,5/36,8 кв.м, 
две жилые комн., кухня, коридор, веранда; уч. 
0,218 га, дом и участок приват., хоз. постр.: по-
греб, кухня с ванной; действующее печное и га-
зовое отопление, дом расположен на круче с 
видом на р.Десна, на участке плодородная зем-
ля, цена дог. Т. 097-234-51-30
Свирж, 50 кв.м, дерев., обл. кирпич., сарай, га-
раж, лет. кухня, погреб, скважина, 0,30 га, цена 
дог. Т. 050-760-47-01
пгт.Воронеж, со всеми удобств., центр, 58 
кв.м, газ. отопл., 0,15 га, погреб, двор асфаль-
тир., цена договорн. Т. 063-842-83-58, 050-206-
12-02
Ображеевка, нежилой, 0,20 га, 1500 у.е. – 
40000 грн. Т. 066-140-72-32
пгт.Воронеж, надв. постр., 65 кв.м, автон. 
отопл.+печное, 0,10 га, цена дог. Т. 098-440-
35-05
с. Клишки, 17 км от г. Шостки, 7 км от пгт. Во-
ронеж. Участок 50 соток, жилой деревянный с 
печным отоплением. Хоз. постройки в отл. сост., 
колодезь. Т. 067-318-46-13, 095-348-31-38
Срочно! Недорого! Погребки, полдома, 
все удобства, с/п, бойлер, 3-фаз., вод. отопл., 
гараж, докум. Т. 050-590-51-47
Срочно! Недорого! пгт.Воронеж, под за-
стр., дачу, 0,30 га, сад, погр., докум., рядом ост. 
приг. поезда «Осота». Т. 068-002-66-95
пгт.Воронеж, Мира, добротный, дерев., 80 
кв.м, 10 мин от станции, цена дог. Т. 76-9-96, 
067-572-45-81
Ображеевка, 0,15 га, гараж, лет. кухня и др., 
цена дог. Т. 063-220-05-91
пгт.Воронеж, дерев./кирп., 0,17 га, напротив 
озеро, магазин, 2000 у.е. – 54000 грн. Т. 099-
393-62-22
Пироговка, полдома, гараж, сарай, надв. 
постр., скважина, р.Десна. Т. 067-897-48-40

70 км от Шостки, жилой, рядом р.Десна, 
лес; документы в порядке, недорого. Т. 096-
081-43-15
Палеевка Ямпольский р-н, ул.Заболотовка, 
цена дог. Т. 098-119-98-58
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кухня, са-
рай, погр., вод. отпол., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокз. Т. 066-997-64-03
Пироговка, для отдыха, цена дог. Т. 050-307-
24-20
Ображеевка, Шевченко, отопл. печное, газ, 
вода по улице, цена дог. Т. 095-346-35-95
Маково, дерев., жилой, вода во дворе, цена 
дог. Т. 097-614-00-20
Ображеевка, треб. ремонта, хоз. постр., 0,15 
га, газ, вода по улице, цена дог. Т. 3-74-92, 098-
637-87-03
Дробышево, 51 кв.м, печь, лежанка, колонка 
во дворе, погр., гараж, Десна 100 м, 3500 у.е. – 
98000 грн, торг. Т. 050-624-91-33
Собичево, под жилье, дачу или стройматери-
ал, цена дог. Т. 098-360-76-49, п. 16
пгт.Воронеж, Мира, 5 мин от ж/д вокзала, 
надв. постр., газ, вода, цена дог. Т. 096-411-57-
88
Кирпичн., 7х9, хоз. постр., газ, вода во дворе, 
подъезд асфальт., остан. рядом., ж/д, цена дог. 
Т. 097-990-46-03
Гуково, дерев., 33 кв.м, 0,32 га приват., печн. 
отопл., сарай кирп., колонка. Т. 066-416-27-45
пгт.Воронеж, 85 кв.м, надв. постр., 0,10 га, 
газ, вода, цена дог. Т. 099-514-51-05
Клишки, Садовая, дерев., надв. постр., колон-
ка во дворе, 0.15 га, цена дог. Т. 098-907-71-14, 
095-566-31-70
пгт.Воронеж, Соборная, возле озера, надв. 
постр., подъезд асфальт., туалет, душевая ка-
бина в доме. Т. 099-223-40-39, 097-494-98-23
Усок, Ямпольский р-н, дерев., вода во дворе, 
газ рядом, надв. постр., 0,25 га. Т. 093-910-19-90
Пироговка, 2 комн., сени, кладовка, погр., са-
рай, колодец, недалеко от ост. поезда. Т. 4-24-
55, 096-355-84-55
пгт.Воронеж, Киевская, кирп., 95 кв.м, 5 
комн., надв. постр., мастерская, лет. кухня, газ. 
отопл., вода, 0,15 га, цена дог. Т. 050-924-93-88
пгт.Воронеж, 70 кв.м, сарай, лет. кухня, 0,30 
га – акт, докум., ост. ж/д «Осота», 25000 грн. Т. 
096-908-97-55
Собич. Т. 066-597-65-72
Клишки, с удобствами, надв. постр., жилой, 
ул.Калинова, 3000 у.е. – 81000 грн, или мен. на 
квартиру. Т. 066-301-40-11
пгт.Воронеж, дерев., 1962, центр, хор. пла-
нир., погреб, лет. кухня, 0,30 га, рядом цер-
ковь, документы в порядке, цена дог. Т. 
067-782-98-00, 095-546-75-68

Срочно! пгт.Воронеж, новый, 264 кв.м, до-
кументы в порядке, рядом церковь, школа, 0,18 
га, цена дог. Т. 067-782-98-00, 095-546-75-68
Обложки, Глуховский р-н, природный газ, кон-
вектор, газ. счет., вода, 0,80 га (чернозем), надв. 
постр. Т. 066-913-61-76
Собич, под дачу, погреб, сарай, бесплатно в 
хор. руки. Т. 099-500-40-14
Срочно! Пироговка 85 м. кв. газ, вода, ка-
мин, с\пакеты, гараж, евро забор, хоз.Построй-
ки. Цена 7500 у. е. -187500 грн. торг. Тел 066 221 
60 88, 097 161 50 02
Воронеж, деревянный, 80 м.кв., 30 сот.земли, 
свежий косм. ремонт, жилое состояние, газ воз-
ле дома, печка. 3800 у.е.-106 000 грн., .(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Богдановка, пл. 46 кв.м., не жилой, земли 23 
сот., ц. 50.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Ображеевка, пл. 56 кв.м., печное отопл., ко-
лодец, земли 12 сот., ц. 20.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Коржовка, фундамент залит под застройку 
дома, гараж, сарай, погреб, газ и вода. Т. 066-
127-61-59, 098-004-65-31
пгт.Воронеж, 0,15 га, под строительство, 
центр, фундамент, огорожен еврозабором, до-
кументы оформлены, 4500 у.е. -121500 грн. Т. 
097-614-67-71, 097-800-11-17 (viber)
пгт.Воронеж, ул. Михайловская, под застрой-
ку, есть фундамент под дом, сарай, цена дог. Т. 
76-9-96, 067-572-45-81
Локоткой м-н, 0.20 га, по улице – газ, вода, 
для строительства, 4000 у.е. – 108000 грн. Т, 
050-538-16-63
Под застройку, 0,012 га, огражден, свет, во-
да, система полива. Т. 066-128-15-72, 066-328-
77-34
Центр город, приват., 0,06 га, приват., под за-
стройку магазина. Т. 066-128-15-72, 066-328-
77-34
Украинская (Советская), около 9 соток. Т. 
066-625-76-95
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 8 сот., 
ц. 3.000 у.е.-81.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

ÑÀÄÛ 
5 массив, обработан, с домиком. Т. 068-879-
05-77
«Мичуринец-4», дом, вода, ухожен. Т. 050-
300-55-53
«Мичуринец-3», дерев. домик, свет, вода, 
деревья и т.д., ужин, цена дог. Т. 066-458-40-08
5 массив. Т. 099-365-82-76
5 массив, под Ображеевкой, домик с при-
стройкой, деревья, кусты, вода, обработан, це-
на дог. Т. 066-186-12-35
5 массив, кирп. домик 5х6, веранда, грубка, 
подвал, не обработан, 3 остан., 10000 грн. Т. 
068-513-19-45

Гамалеевка 1 массив, кирп. домик, погреб, 
печка, сарай, рядом остановка; недорого. Т. 
050-191-85-59
С/химия, 0,06 га, с навозом; рулон рубероида. 
Т. 098-334-76-99
5 массив, кирп. дом, комн., кухня с грубкой, 
веранда с погр., свет, вода, инвентарь, цена дог. 
Т. 099-533-58-83
«Мичуринец-4», 0,10 га, цена дог. Т. 099-256-
99-61
«Мичуринец-2», домик, вода, свет. Т. 097-
556-22-55
«Мичуринец», 2-эт. дом из блоков, цена дог. 
Т. 7-01-35, 099-382-66-94
5 массив, 0,06 га, урожайн., огорожен; «Стро-
итель», сад и домик. Т. 7-30-88, 066-273-95-11
«Свемовец», Гамалеевка, хороший дом, мож-
но под разборку. Т. 068-655-70-08
«Мичуринец-2», 6,5 сот, кирп. дом, молод. 
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

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

ÏÐÎÄÀÌ
òîðôîêðîøêó, 
òîðôîáðèêåò 
ñ äîñòàâêîé 

Ò. 050-506-04-30066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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3-комн. кв., 5/5 эт., центр, на 2-комн. кв., 1 эт., 
без доплаты, можно б/рем., или прод., 8000 у.е. 
– 216000 грн. Т. 6-25-20, 066-375-07-73
Две комнаты в 3-комн. кв., 17,5 и 10,7 кв.м, 
балк., счет., без долгов, на 1-комн. кв. Т. 068-
654-50-54
пгт.Воронеж, центр, 3-этажн., 264 кв.м, 0,08 
га+огород 10 соток, рядом школа, на 3-комн. кв.; 
варианты. Т. 067-782-98-00

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, батарей + про-
мывка канализац., уст. счет. (воды), газ. кол., 
стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, моек, 
котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 067-753-
00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, двери 
в подъезд, проф. заборы, замена замков и др. 
металлоконструкции. Электрика. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, утепл. фасадов, 
бетон., кровельн., свар. работы; установка две-
рей, окон, с/техн., электр.; все виды отделочн. 
работ; покраска крыш, подсобн. и др. раб. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, профилиро-
ванные заборы, оградки, решетки. Выезд. Т. 
066-252-93-69
Выполним кровельные работы, ремонт до-
мов, покраска крыш, подсобные  и другие рабо-
ты. Т. 050-142-77-92, 097-872-29-30
Плитка (любая сложность), сантехника (тру-
бы, счетчики и т.д.), штукатурка, шпатлевка, 
гипсокартон, линолеум, пластик, откосы, баге-
ты, ламинат. Т. 097-173-26-36, 050-183-79-82
Шпатлевка стен, потолков, откосов. Вырав-
нивание стен, потолков. Поклейка обоев, баге-
тов. Т. 095-518-00-89
Установка дверей. Быстро,  качественно, 
аккуратно! Замеры делаю бесплатно. Опыт ра-
боты более 5 лет. Т. 099-922-85-54
Кровельные работы люб. сложности; бе-
тонно-армировочные работы люб. кон-
струкций, дымох. систем, пеногазоблока, 
арбалита, кирпича; утепление фасадов пе-
нопластом, ватой. Обшивка фасадов сай-
тингом, пластиком. Гипсокарт. работы: сте-
ны, простенки, потолки, откосы, ламинат. 
Установка заборов, шифер, профнастил. Т. 
066-551-24-31, 067-709-66-18

Сантехника, водопровод, ремонт, замена. 
Установка сантехники, бойлеров, унитазов, ван-
на и т.д. Т. 098-514-16-36, 099-059-83-97
Балкон под ключ, изготовление козырьков, 
обшивка сайдинг, профнастил, заборы. Свароч-
ный работы. Т. 097-287-76-96, 066-278-83-45
Ремонт квартир, домов, магазинов, офисов. 
Все виды работ, ремонт под ключ, недорого; ка-
чественно. Т. 095-752-14-93
Сантехника, стояки, счетчики, батареи, 
унитазы, бойлеры, смесители; сварочные 
работы; канализация. Т. 066-239-54-34

Балкон под ключ, качеств. устан. м/п рам, об-
шивка балконов профнастил, сайт., пластик; 
сварочные работы, изготовл. козырьков над 
балконами. Т. 095-812-53-19, 097-275-55-89
Сантехника – замена стояков воды, уст. кот-
лов, батарей, унитазов, счетчиков, смесит., ка-
нализ. и т.д; сварочн. работы с выездом за го-
род. Т. 095-523-67-06
Ремонт холодильников на дому. Качест-
во, гарантия, наличие документов. Возмо-
жен выезд в сельскую местность. Св-во 
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